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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovao
Komisioni Qendror § Zyjedhjeve
Centralng izborma Komisifa
Central Election Commrission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pér perindhén: 02/shkurt/2021 deri mé 12/shkurt/2021

Pranuar nga Viera

Pérshkrimi i mallic / Diata kor éshié

shérbimit kontribuesi Adlresa Nuniri personal| dhéné kontributi] néeura

Cijithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00)




Republika e Kosovis |
Republika Kosova - Republic of Kdsovo
Kowisioni Qendror § Zyfedhfeury
Centralna Izborna Konisifa
Central Election Canmnission |

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORF,
Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés- 14 shkurt 2021
TE DHENAT E PERGJITHSHME

Fmri i Subjektit Politik: Partia Rome e Bashkuar e|Partia Rome e Bashkuar ¢ Kosoves —
Kosoves - PREBK IPREBK
02 shkurt 2021 12 shkurt 2021

Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit pér géllime € tatimit _ _

Pasqyra ¢ Pozités Financiare

Shuma né Euro 02/02/2021 deri me 12/02/2021

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata
Gjithsej pasurité afatshkurtra
Gjithsej pasurité

I kuiteti dhe Detyrimet
Ekuitcti

Detyrimet afatgjata
Detyrimel alalshkurtra
Gjithsej detyrimet

Gijithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportucs 02 shkurt 2021 — 12 shkurt 2021

T& hyral
T& hvrat nga buxhen 5200.00 5200.00
Donacionet dhe kontributet né t& holla
TE hvral Ljera

Cijithsej té hyrat 5200.00 5200.00




Shpenzimet

Pagat dhe kompenzmel

Shpenzimel e lushatés 9196.00 9196.00

Reklamal, reprezentacioni dhe konlerencat 3610.00

Shpenzimet e transportit 650.00 650.00

Blerja ¢ mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet ¢ ndryshme

Cijithsej shpenzimet 846,00 9846.00
-Aad6.00

Suficiti (+) ose deficiti (-)




